
RÁMCOVÁ KUPNÍ SMLOUVA Č. 0431/16 
RCV-2016-Z084

Níže uvedeného dne, měsíce a roku smluvní strany:

Univerzita Pardubice
Právní forma:
Se sídlem: 
Zastoupená:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení: 
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:

(dále jen „kupující")

veřejná vysoká škola zřízená zákonem
Studentská 95, 532 10 Pardubice
prof. Ing. Miroslavem Ludwigem, CSc., rektorem
00216275
CZ00216275
Komerční banka, a. s., pobočka Pardubice 
........................
Radim Hořák, tel: ........................., e-mail: ..................................

a

AutoCont CZ a.s
Se sídlem/Místem podnikání: 
Zapsaná:

Zastoupená:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
Telefonické a e-mailové spojení:

Ostrava - Moravská Ostrava, Hornopolní 3322/34, PSČ 702 00 
v obchodním rejstříku vedeném krajským soudem v Ostravě 
oddíl B, vložka 814
Ing. Jaroslav Bíolek, předseda představenstva
47676795
CZ47676795
Česká spořitelna a.s.
...................... 
........................... 
telefon: .......................... 
e-mail: ...........................................

(dále jen „prodávající")

uzavřely v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném 
znění (dále jen „OZ“) a ve smyslu ustanovení § 11 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 
v platném znění (dále jen „ZVZ“), tuto rámcovou kupní smlouvu (dále jen „smlouva”) za účelem 
zabezpečení Univerzity Pardubice počítačovým příslušenstvím a spotřebním materiálem.

I. Úvodní ustanovení

1. Podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka prodávajícího ze dne 16.5.2016 (dále jen 
„nabídka“) podaná ve veřejné zakázce nazvané „Dodávky výpočetní techniky -  počítačová 
příslušenství a spotřební materiál IVa“ (dále jen „veřejná zakázka“), zadávané v souladu se 
ZVZ.

2. Ustanovení této smlouvy je třeba vykládat v souladu se zadávacími podmínkami k veřejné 
zakázce, zejména podmínkami stanovenými v zadávací dokumentaci veřejné zakázky 
a v souladu s nabídkou prodávajícího. Tato rámcová smlouva obsahuje obchodní podmínky pro 
realizaci jednotlivých dílčích plnění a tvoří právně závazný základ pro uzavírání jednotlivých 
prováděcích smluv o dílčím plnění na základě objednávky ze strany objednatele.



3. Touto smlouvou se prodávající zavazuje, za podmínek v ní sjednaných, řádně a včas dodávat 
kupujícímu počítačové příslušenství a spotřební materiál (dále jen „zboží“), uvedené v článku II. 
této smlouvy, v rozsahu specifikovaném v konkrétní písemně vystavené dílčí objednávce 
a převádět na něj vlastnické právo k tomuto zboží.

4. Kupující se zavazuje řádně a včas dodané zboží (včetně průvodních dokladů), na které vystavil 
dílčí písemnou objednávku, přebírat a platit za něj prodávajícímu sjednanou kupní cenu způsobem 
a v termínu stanoveném touto smlouvou.

II. Předmět smlouvy

1. Prodávající se zavazuje dodávat kupujícímu zboží za podmínek stanovených touto smlouvou a v 
rozsahu specifikovaném v konkrétní písemně vystavené dílčí objednávce. Specifikace 
a předpokládaný rozsah zboží, které je kupující oprávněn objednávat a prodávající povinen 
dodávat, je uveden v příloze č. 1 této smlouvy „Položkový rozpočet (Krycí list nabídkové ceny) - 
specifikace.“

2. Součástí předmětu plnění je bezplatné poskytování telefonické podpory prodávajícím (zejména 
bezplatné poradenství, technické konzultace, rozšiřující informace ohledně reklamací a dodání 
zboží) kupujícímu v pracovní dny od 9:00 hod. do 17:00 hod.

3. S ohledem na technické, funkční a morální zastarávání zboží a snížení jeho dostupnosti na trhu po 
dobu trvání této smlouvy, je kupující oprávněn požadovat obdobný předmět plnění, který bude 
zcela odpovídat požadované specifikaci uvedené v příloze č. 1 této smlouvy po funkční stránce. 
Obdobným předmětem plnění se rozumí takové plnění, pořizované po dobu platnosti a účinnosti 
tohoto smluvního vztahu, které lze charakterově nebo technicky nebo funkčně zařadit pod použité 
CPV kódy dle nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 2195/2002 ze dne 5. listopadu 2002
0 společném slovníku pro veřejné zakázky (CPV), v platném znění, pod které spadají v příloze č.
1 této smlouvy oceněné jednotlivé položky původního zboží. Původním zbožím se rozumí zboží 
uvedené v příloze č. 1 této smlouvy. Prodávající se zavazuje dodávat obdobný předmět plnění za 
stejných podmínek stanovených touto smlouvou, jako dodává původní zboží.

4. V případě, že je součástí zboží zároveň i software, zavazuje se prodávající zajistit, aby bylo 
poskytnuto právo k užití softwaru v souladu se zákonem 121/2000 Sb., autorský zákon, v platném 
znění.

5. Zboží musí být nové, nepoužité, bezvadné, funkční, kompletní a v souladu se specifikací uvedenou 
v příloze č. 1 této smlouvy.

6. Prodávající je povinen při předání zboží dle čl. VI. této smlouvy, předat kupujícímu prohlášení o 
záruce, resp. záruční list na zboží, technickou dokumentaci a uživatelské příručky a veškerou další 
dokumentaci potřebnou k provozování zboží v českém jazyce.

7. Prodávající si vyhrazuje právo poptávat plnění dle této smlouvy a prováděcích smluv (dílčích 
objednávek) s ohledem na své disponibilní finanční prostředky nebo aktuální potřeby. Pro 
vyloučení pochybností se stanoví, že tato smlouva nestanoví povinnost kupujícího poptávat plnění 
dle této smlouvy.

III. Kupní cena

1. Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, v platném znění, dohodly na 
jednotkových cenách zboží, které jsou uvedeny v příloze č. 1 této smlouvy „Položkový rozpočet 
(Krycí list nabídkové ceny) - specifikace“ (hodnocena bude celková nabídková cena bez DPH).



2. Jednotkové ceny stanovené dle odst. 1 tohoto článku jsou cenami nejvýše přípustnými 
a neměnnými po celou dobu účinnosti této smlouvy, s výjimkou případu, kdy dochází k úpravě výše 
zákonné sazby DPH. Účinnosti takové úpravy se ceny za zboží včetně DPH upravují dle příslušné 
sazby DPH. Ve sjednaných jednotkových cenách jsou zahrnuty veškeré náklady prodávajícího 
spojené s řádným plněním dle této smlouvy (například náklady na balné, na dopravu, na pojistné 
za pojištění zboží během dopravy, apod.). Prodávající není oprávněn účtovat žádné další částky 
v souvislosti s plněním dle této smlouvy.

3. Cena za poskytnutí jednotlivých dodávek zboží bude odpovídat vždy konkrétní písemné 
objednávce a bude v souladu s cenami uvedenými v příloze č. 1 této smlouvy.

4. DPH bude účtována a uhrazena způsobem a v termínech dle platných právních předpisů v době 
plnění předmětu této smlouvy. Prodávající nese plnou odpovědnost za správnost výše sazby DPH 
uvedené v příloze č. 1 této smlouvy.

5. Prodávající se zavazuje poskytnout obdobný předmět plnění dle či. II. odst. 3 této smlouvy při užití 
celkové průměrné výše koeficientu |0,08321877.!, (doplní uchazeč dle postupu stanoveného 
v příloze č. 1 této smlouvy) za cenu stanovenou následovně:

Cena za obdobný předmět plnění = aktuální katalogová cena * (1 -  celková průměrná výše 
koeficientu).

Katalogovou cenou jednoho balení je taková cena, kterou prodávající nabízí prostřednictvím 
veřejně dostupného tištěného nebo elektronického materiálu více než 50 % svých odběratelů.

Celkovou průměrnou výší koeficientu se rozumí vážený průměr koeficientů jednotlivých položek 
uvedených v příloze č. 1 této smlouvy. Váha jednotlivých položek je stanovena kupujícím. 
Koeficient jednotlivé položky je určen podle vzorce:
ki = (1 -  (přepočtená nabízená cena jednoho balení / přepočtená katalogová cena jednoho balení). 

Vážený průměr koeficientů je vypočten podle vzorce:

Přepočtená nabízená cena jednoho balení je vypočtena podle vzorce
= (nabízená cena jednoho balení / počet jednotek v balení) * předpokládaný počet jednotek v balení 

Přepočtená katalogová cena jednoho balení je vypočtena podle vzorce
= (katalogová cena jednoho balení / počet jednotek v balení) * předpokládaný počet jednotek 
v balení.

IV. Podmínky uzavírání prováděcích smluv v rámci rámcové smlouvy

1. Jednotlivé veřejné zakázky v rámci této rámcové smlouvy budou realizovány na základě písemných 
výzev k poskytnutí plnění ve smyslu ustanovení § 92 odst. 1 ZVZ formou návrhů objednávek ze 
strany kupujícího, které jsou návrhem na uzavření prováděcí smlouvy. Tyto dílčí objednávky mohou 
být činěny elektronickými prostředky a budou vycházet z podmínek této rámcové smlouvy a obecně 
platných právních předpisů.

1000

Váha je uvedena v promilích:

2. Dílčí objednávky budou obsahovat potřebné údaje pro uzavření prováděcí smlouvy, tedy označení 
smluvních stran, přesné určení předmětu plnění, požadovaného množství, místa plnění a bude zde



uvedena osoba, která zboží převezme. V případě pochybností je prodávající povinen vyžádat si od 
kupujícího doplňující informace. Neučiní-li tak, má se za to, že pokyny jsou pro něho dostačující a 
nemůže se z tohoto důvodu zprostit odpovědnosti za nesplnění či vadné splnění dodávky zboží.

3. Přijetí dílčí objednávky se prodávající zavazuje kupujícímu potvrdit do druhého pracovního dne ode 
dne jejího doručení, a to písemně, to je též e-mailem nebo jiným prokazatelným způsobem. 
Potvrzením se považuje dílčí objednávka za potvrzenou prováděcí smlouvu. Požadované dodávky 
zboží nebudou prodávajícím upravovány druhově, objemově ani finančně.

V. Místo a doba plnění

1. Místem plnění je sídlo kupujícího uvedené v úvodních ustanoveních této smlouvy, a to konkrétně 
budova rektorátu, 4. NP, číslo místnosti: 04025. V místě plnění bude dodávky zboží přebírat 
kontaktní osoba kupujícího, kterou kupující pověřil k převzetí tohoto zboží (dále jen „příjemce“). 
Příjemce, kterého kupující pověřil k převzetí zboží, bude rovněž uveden na každé dílčí objednávce.

2. Prodávající se zavazuje kupujícímu dodávat zboží specifikované v čl. II. této smlouvy na základě 
vystavených dílčích objednávek ode dne účinnosti této smlouvy po dobu 24 měsíců nebo do 
vyčerpání finančního limitu ve výši 5.000.000,-Kč bez DPH, a to podle skutečnosti, která nastane 
dříve. Výše finančního limitu je dána předpokládanou hodnotou veřejné zakázky. K datu ukončení 
této smlouvy musí být vypořádány veškeré platby. Kupující není povinen odebrat celkový 
předpokládaný počet jednotek, resp. položek, uvedených v příloze č. 1 této smlouvy.

3. Prodávající je povinen dodávat kupujícímu zboží do 3 pracovních dnů ode dne doručení řádné 
písemné objednávky kupujícího.

4. Prodávající je povinen dodávané zboží na vlastní náklady dopravit do místa plnění a dodávat jej 
kupujícímu v místě plnění v pracovních dnech od 09:00 hod. do 15:00 hod., mimo tuto dobu pouze 
ve výjimečných případech po předchozí dohodě s příjemcem. Prodávající je povinen informovat 
příjemce o přesném termínu dodávky zboží, a to nejpozději 24 hodin před realizací dodávky zboží.

5. V případě objektivní nedostupnosti zboží, požadovaného kupujícím, je prodávající povinen 
navrhnout kupujícímu do 2 pracovních dnů ode dne doručení objednávky odlišný předmět plnění v 
souladu s čl. II. odst. 3. této smlouvy. Po schválení takového zboží objednavatelem, běží 
prodávajícímu nová doba pro dodání požadovaného zboží dle odst. 3 tohoto článku, nedohodnou- 
li se smluvní strany jinak.

VI. Předání a převzetí zboží

1. Kupující je oprávněn zboží průběžně objednávat a prodávající je povinen objednané zboží v době 
dle článku V. odst. 3. a 4. této smlouvy dodávat.

2. Povinnost prodávajícího dodat zboží dle článku II. této smlouvy je považována za splněnou 
provedením přejímky zboží příjemcem či jeho pověřeným zástupcem a prodávajícím či jeho 
pověřeným zástupcem v místě a době plnění dle článku V. této smlouvy.

3. Přejímkou se rozumí předání zboží prodávajícím a jeho převzetí příjemcem. Zjistí-li příjemce, že 
zboží trpí vadami, odmítne jeho převzetí s vytčením vad. O takovém odmítnutí sepíší smluvní 
strany zápis. Povinnost prodávajícího dle článku V. odst. 3. této smlouvy tím není dotčena.

4. O provedení přejímky bude prodávajícím a příjemcem sepsán dodací list s uvedením data 
provedení přejímky. Toto datum je dnem dodání zboží a je rozhodné pro splnění povinnosti 
prodávajícího dle článku V. odst. 3. této smlouvy. V dodacím listu prodávající dále uvede označení 
smluvních stran, odkaz na číslo konkrétní objednávky, název a množství dodaného zboží, razítko 
prodávajícího, čitelné jméno a podpis zástupce prodávajícího. Příjemce uvede též své čitelné 
jméno a podpis.



1. Právo fakturovat vzniká prodávajícímu okamžikem provedení přejímky zboží na základě každé dílčí 
objednávky. Dnem uskutečnění zdanitelného plnění je den přejímky zboží.

2. Prodávající je povinen, po vzniku práva fakturovat, vystavit a do 5 kalendářních dnů prokazatelně 
doručit kupujícímu originál dílčího daňového dokladu (dále jen „faktura“) za řádně dodané zboží za 
dohodnutou smluvní cenu s rozepsáním jednotlivých položek zboží. Faktura bude mít náležitosti 
řádného účetního a daňového dokladu ve smyslu příslušných právních předpisů, zejména zákona 
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění (dále jen „ZDPH“). Na faktuře bude 
uvedeno evidenční číslo této smlouvy zaznamenané v jejím názvu a v záhlaví faktury prodávající 
uvede rovněž číslo objednávky.

Vil. Fakturační a platební podmínky

3. Společně s fakturou je prodávající povinen předložit dodací list potvrzený příjemcem.

4. Splatnost faktury činí 30 kalendářních dnů ode dne jejího prokazatelného doručení na adresu sídla 
kupujícího uvedenou v úvodních ustanoveních této smlouvy k rukám příjemce (uvedeného na 
každé dílčí objednávce).

5. V případě, že faktura bude obsahovat nesprávné nebo neúplné údaje nebo k ní nebudou přiloženy 
požadované doklady, je kupující oprávněn takovou fakturu do data její splatnosti vrátit 
prodávajícímu. Prodávající vrácenou fakturu opraví, eventuálně vyhotoví novou, bezvadnou. 
V takovém případě běží kupujícímu nová doba splatnosti dle odst. 4 tohoto článku ode dne 
doručení opravené nebo nové faktury.

6. Zaplacením kupní ceny se rozumí odepsání částky z účtu kupujícího a její směrování na účet 
prodávajícího.

7. Kupující neposkytuje zálohové platby.

8. Smluvní strany se dohodly, že nastane-li v souvislosti s prodávajícím jakákoliv skutečnost, v jejímž 
důsledku se může vůči kupujícímu uplatnit ručení za daň odváděnou prodávajícím ve smyslu 
ZDPH, je kupující oprávněn nezaplatit prodávajícímu vyúčtovanou DPH a odvést ji přímo správci 
daně a kupující je rovněž oprávněn odstoupit od této smlouvy.

9. Platby budou probíhat bezhotovostní formou na bankovní účet prodávajícího uvedený v úvodních 
ustanoveních této smlouvy. Změnu bankovního spojení a čísla účtu prodávajícího bude možno 
provést pouze písemným dodatkem ktéto smlouvě nebo písemným sdělením prokazatelně 
doručeným kupujícímu, nejpozději spolu s příslušnou fakturou. Toto sdělení musí být podepsáno 
osobou (osobami) oprávněnou k podpisu této smlouvy.

10. Prodávající prohlašuje, že na sebe přebírá nebezpečí změny okolností podle § 1765 odst. 2 OZ, § 
1765 odst. 1 a § 1766 OZ se tedy ve vztahu k prodávajícímu nepoužije.

Vlil. Práva a povinnosti smluvních stran

1. Prodávající je povinen při plnění této smlouvy a prováděcích smluv postupovat s odbornou péčí, 
dodržovat obecně závazné právní předpisy, normy a další předpisy vztahující se k předmětu této 
smlouvy, podmínky této smlouvy a pokyny kupujícího činěnými zejména prostřednictvím kontaktní 
osoby kupujícího.

2. Vlastnické právo ke zboží přechází z prodávajícího na kupujícího provedením přejímky zboží dle 
čl. VI. této smlouvy.

3. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího ve smyslu ustanovení § 2121 odst. 1 OZ 
provedením přejímky zboží dle čl. VI. této smlouvy.



4. Smluvní strany vylučují aplikaci ustanovení § 2126 a násl. OZ.

5. Kupující se zavazuje poskytnout prodávajícímu součinnost nezbytnou k dosažení účelu této 
smlouvy.

IX. Záruka za jakost a reklamační podmínky

1. Prodávající poskytuje kupujícímu na zboží záruku za jakost a vlastnosti zboží, jež odpovídají 
předmětu a účelu této smlouvy, a to po dobu 24 měsíců ode dne provedení přejímky zboží. 
Sjednaná záruční doba neplatí pro zboží, na které je výrobcem tohoto zboží stanovena záruční 
doba delší.

2. Kupující je povinen u prodávajícího písemně (tj. i elektronicky) uplatnit zjištěné vady zboží (dále 
jen „reklamace“ resp. „oznámení o reklamaci“) bez zbytečného odkladu poté, co je zjistil. 
Prodávající je povinen kupujícímu doručit své písemné vyjádření (tj. i elektronicky) k reklamaci ve 
smyslu § 2117 OZ s odkazem na § 2173 OZ v době 5 pracovních dnů po jejím obdržení. Pokud 
během této doby nebude kupujícímu doručeno písemné vyjádření prodávajícího k reklamované 
vadě, platí, že prodávající uznává reklamaci v plném rozsahu. I reklamace odeslaná kupujícím 
v poslední den záruční doby se považuje za včas uplatněnou.

3. Prodávající je povinen bezplatně odstranit v místě plnění reklamované vady, které uznal nebo ke 
kterým se nevyjádřil podle odst. 2 tohoto článku, případně vyměnit vadné zboží za bezvadné, a to 
bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 20 pracovních dnů ode dne doručení oznámení o 
reklamaci.

4. V případě prodlení prodávajícího se splněním povinnosti sjednané v odst. 3. tohoto článku o více 
jak 15 kalendářních dnů, je kupující oprávněn sjednat její splnění s třetí osobou na náklady 
prodávajícího, tj. prodávající je povinen zaplatit kupujícímu cenu plnění takto sjednanou s třetí 
osobou, a to nejpozději do 15 kalendářních dnů ode dne doručení písemného oznámení o jejím 
uplatnění.

5. Prodávající se zavazuje umožnit a zpřístupnit kupujícímu on-line sledování vyřízení reklamace 
zboží pomocí webové aplikace v českém jazyce.

6. Způsob vyřízení reklamace určuje kupující.

7. Záruční doba se automaticky prodlužuje o počet dnů uplynulých od nahlášení vady do podpisu 
protokolu o odstranění vady.

8. Za vady, které se projevily po záruční době, odpovídá prodávající jen tehdy, pokud jejich příčinou 
bylo porušení jeho povinností.

9. Kromě povinnosti bezplatně odstranit reklamovanou vadu je prodávající povinen uhradit kupujícímu 
prokázanou škodu, která vznikla kupujícímu v souvislosti s vadným plněním prodávajícího.

10. Prodávající je povinen mít nejpozději v den předcházející dni podpisu této smlouvy uzavřenou 
pojistnou smlouvu, jejímž předmětem je pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou prodávajícím 
třetí osobě v souvislosti s výkonem jeho činnosti, ve výši nejméně 3.000.000,- Kč, jejíž prostá kopie 
nebo prostá kopie pojistného certifikátu je přílohou č. 2 této smlouvy. Prodávající se zavazuje, že 
po celou dobu trvání této smlouvy bude pojištěn ve smyslu tohoto ustanovení, a že nedojde ke 
snížení pojistného plnění pod částku uvedenou v předchozí větě.

X. Smluvní pokuty a úrok z prodlení



1. V případě prodlení prodávajícího s dodáním zboží (či jeho části) ve sjednané době dle článku V. 
odst. 3. této smlouvy je kupující oprávněn požadovat po prodávajícím zaplacení smluvní pokuty ve 
výši 0,05 % z kupní ceny nedodaných položek zboží bez DPH za každý i započatý den prodlení až 
do výše celkové kupní ceny bez DPH.

2. V případě prodlení prodávajícího s odstraněním vad zboží uplatněných v záruční době dle článku 
IX. odst. 3. této smlouvy je kupující oprávněn požadovat po prodávajícím zaplacení smluvní pokuty 
ve výši 500,-Kč za každý i započatý den prodlení až do podpisu protokolu o odstranění vady, resp. 
postupovat v souladu s čl. IX. odst. 4. této smlouvy.

3. V případě nedodržení termínu splatnosti faktury vystavené prodávajícím, je prodávající oprávněn 
požadovat po kupujícím úrok z prodlení v zákonné výši z dlužné částky za každý i započatý 
kalendářní den prodlení s úhradou faktury.

4. Právo fakturovat a vymáhat smluvní pokutu a úrok z prodlení vzniká kupujícímu prvním dnem 
následujícím po marném uplynutí doby určené jako čas k plnění a prodávajícímu prvním dnem 
následujícím po marném uplynutí doby splatnosti faktury.

5. Smluvní pokutu a úroky z prodlení jsou splatné do 30 dnů ode dne prokazatelného doručení 
písemného oznámení o jejich uplatnění.

6. Smluvní strany se dohodly, že zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu vzniklé 
majetkové či nemajetkové újmy v plné výši, a to tedy i ve výši přesahující vyúčtovanou, resp. 
uhrazenou smluvní pokutu, a rovněž není dotčeno plnit řádně povinnosti vyplývající z této smlouvy.

7. Smluvní pokutu, resp. náklady dle čl. IX. odst. 4. této smlouvy je kupující oprávněn započíst proti 
kterékoliv částce fakturované prodávajícím s tím, že kontaktní osoba kupujícího bude o případné 
výši smluvní pokuty, resp. nákladů informovat elektronicky prodávajícího. Prodávající podpisem 
této smlouvy uděluje k takovému postupu souhlas.

XI. Zvláštní ujednání

1. Prodávající prohlašuje, že zboží není zatíženo právy třetích osob.

2. Prodávající se zavazuje zachovávat mlčenlivost ohledně všech skutečností, se kterými se seznámí 
při plnění této smlouvy. Tato povinnost zavazuje i zmocněnce, zaměstnance nebo jiné pracovníky 
prodávajícího, kteří se podílejí na plnění této smlouvy.

3. Práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy ani celou tuto smlouvu nemůže žádná ze smluvních 
stran převést anebo postoupit na třetí osobu bez předchozího písemného souhlasu druhé smluvní 
strany.

4. Obě smluvní strany jsou povinny si bez zbytečného odkladu sdělit písemně veškeré skutečnosti, 
které se dotýkají změn některého z jejich základních identifikačních údajů nebo kontaktních údajů 
včetně právního nástupnictví.

5. Smluvní strany vylučují přijetí této smlouvy s jakoukoliv odchylkou, byť by to byla odchylka, která 
podstatně nemění původní podmínky. Totéž platí i pro sjednávání jakýchkoliv změn této smlouvy.

6. Kupující je oprávněn, resp. stanoví-li tak právní předpis povinen, uzavřenou smlouvu zveřejnit na 
profilu zadavatele a prodávající s tímto souhlasí.



7. Prodávající se zavazuje spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. Podle § 2 písm. e) zákona č. 
320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů, v platném znění, 
je prodávající osobou povinnou spolupůsobit pří výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s 
úhradou zboží z veřejných výdajů nebo z veřejné finanční podpory. Prodávající se zavazuje stejným 
způsobem zavázat i svoje subdodavatele.

8. Prodávající je povinen uchovávat všechny doklady a dokumenty po dobu a způsobem stanoveným 
platnými právními předpisy (zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, v platném znění a zákon č. 
499/2004 Sb., o archívnictví a spisové službě a o změně některých zákonů, v platném znění).

9. Smluvní strany se dohodly, že všechny závazné projevy vůle je třeba činit písemnou formou a 
prokazatelně doručit druhé smluvní straně na adresu sídla uvedenou v úvodních ustanoveních této 
smlouvy s výjimkou případů v této smlouvě uvedených, kdy postačuje elektronická forma. Pokud 
smluvní strana, které je písemnost adresována, její přijetí odmítne nebo jiným způsobem zmaří, má 
se za to, že zásilka odeslaná s využitím provozovatele poštovních služeb došla třetí pracovní den 
po odeslání, byla-li však odeslána na adresu v jiném státu, pak patnáctý pracovní den po odeslání. 
Pokud je na doručení druhé smluvní straně vázán počátek běhu doby určené touto smlouvou a 
smluvní strana, které je písemnost adresována, její přijetí odmítne nebo jiným způsobem zmaří, 
počíná taková doba běžet následujícího dne po uplynutí třetího pracovního dne ode dne od uložení 
písemnosti na poště. Toto však neplatí, využije-li některá ze smluvních stran pro doručení 
písemnosti datovou schránku ve smyslu zákona č. 300/2008 Sb., o elektronických úkonech a 
autorizované konverzi dokumentů, v platném znění.

10. Prodávající se zavazuje v souladu s§ 147a odst. 4 a 5 ZVZ předložit kupujícímu seznam 
subdodavatelů podle § 147a odstavce 1 písm. c) ZVZ, ve kterém uvede subdodavatele, jímž za 
plnění subdodávky uhradil více než 10 % zčásti ceny veřejné zakázky uhrazené kupujícím 
v jednom kalendářním roce, a to nejpozději do 28. února následujícího kalendářního roku. Má-li 
subdodavatel formu akciové společnosti, je přílohou seznamu i seznam vlastníků akcií, jejichž 
souhrnná jmenovitá hodnota přesahuje 10 % základního kapitálu, vyhotovený ve lhůtě 90 dnů před 
dnem předložení seznamu subdodavatelů.

Xli. Zánik závazků

1. Zánik závazků z této smlouvy a/nebo prováděcí smlouvy se řídí příslušnými ustanoveními OZ a 
touto smlouvou.

2. Smluvní strany se dohodly, že podstatným porušením smlouvy ve smyslu § 2002 odst. 1 OZ se 
vedle případů specifikovaných v § 2002 OZ rozumí také:

a) prodlení prodávajícího s dodáním zboží (nebo jeho části) v dohodnutém termínu dle čl. V. 
odst. 3. této smlouvy po dobu delší než 15 kalendářních dnů;

b) prodlení kupujícího s uhrazením dílčí kupní ceny delší než 30 kalendářních dnů, přičemž 
prodávající je povinen před odstoupení od smlouvy kupujícího písemně upozornit na neplnění 
jeho závazků a poskytnout mu přiměřenou lhůtu k nápravě;

c) nedodržení sjednaného množství, jakosti nebo druhu zboží;
d) jestliže zboží nemá vlastnosti deklarované prodávajícím v této smlouvě či vlastnosti z této 

smlouvy vyplývající a/nebo neodpovídá specifikaci zboží;
e) jestliže prodávající ve své nabídce v rámci veřejné zakázky, která předcházela uzavření této 

smlouvy, uvedl informace nebo doklady, které neodpovídají skutečnosti a měly nebo mohly 
mít vliv na výsledek zadávacího řízení;

f) prodávající nejméně třikrát vůbec nepřijal písemnou objednávku k poskytnutí plnění nebo ji 
nejméně třikrát nepřijal ve sjednané době, posuzováno v rámci 6 po sobě jdoucích 
kalendářních měsíců;

g) prodávající nejméně třikrát nedodal sjednanou dodávku vůbec nebo ve sjednané době, 
posuzováno v rámci 6 po sobě jdoucích kalendářních měsíců;

h) nejméně trojí opakovaná oprávněná reklamace poskytnutých dodávek, vše posuzováno v 
rámci 6 po sobě jdoucích kalendářních měsíců;



i) prodávající navzdory písemnému upozornění kupujícího neplní podmínky dle této smlouvy 
nebo prováděcích smluv, postupuje s nedostatečnou odbornou péčí, obecně závaznými 
právními předpisy, případně pokyny kupujícího;

j) prodávající v průběhu trvání této smlouvy ztratí oprávnění ke své podnikatelské činnosti, bude 
v likvidaci, nebo s ním bylo jako s dlužníkem zahájeno insolvenční řízení nebo probíhá 
insolvenční řízení proti majetku prodávajícího, v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo 
insolvenční návrh byl zamítnut proto, že majetek prodávajícího nepostačuje k úhradě nákladů 
insolvenčního řízení, nebo byl konkurs zrušen proto, že majetek prodávajícího byl zcela 
nepostačující, nebo že se jeho majetek stane předmětem exekuce;

k) porušení povinnosti prodávajícího uvedené v čl. IX. odst. 10. této smlouvy.

3. Odstoupení od této smlouvy a/nebo prováděcí smlouvy musí být písemné a nabývá účinnosti dnem 
doručení tohoto písemného oznámení druhé smluvní straně.

4. V případě odstoupení od této smlouvy jsou smluvní strany povinny vypořádat své vzájemné 
závazky a pohledávky stanovené v zákoně nebo v této smlouvě, a to do 10 dnů od právních účinků 
odstoupení nebo v dohodnuté lhůtě. V případě odstoupení od prováděcí smlouvy (dílčí objednávky) 
si smluvní strany vrátí vzájemně poskytnutá plnění, nedohodnou-li se jinak.

5. Smluvní strany jsou oprávněny písemně vypovědět tuto smlouvu bez udání důvodu. Výpovědní 
doba činí 2 měsíce a začíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po měsíci, v němž byla 
výpověď druhé smluvní straně doručena.

6. Ukončením účinnosti této smlouvy a/nebo prováděcí smlouvy odstoupením od smlouvy, výpovědí 
nebo jiným způsobem nejsou dotčena práva na smluvní pokuty a náhradu újmy a další závazky, 
z jejichž povahy vyplývá, že mají trvat i po ukončení účinnosti této smlouvy.

7. Ukončením účinnosti této rámcové smlouvy nejsou dotčeny závazky z prováděcích smluv 
uzavřených za doby trvání této rámcové smlouvy.

XIII. Závěrečná ujednání

1. V otázkách tou to  smlouvou výslovně neupravených se práva a povinnosti smluvních stran řídí příslušnými 
ustanoveními obecně závazných právních předpisů platných na území České republiky, zejména OZ, ZVZ a 
ostatním i právními předpisy vztahujícími se k předmětu té to  smlouvy.

2. Veškeré spory, které se smluvním stranám nepodaří vyřešit smírnou cestou, budou řešeny věcně a místně 
příslušným soudem České republiky.

3. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech. Každý stejnopis má platnost originálu. Dva stejnopisy 
obdrží kupující a dva stejnopisy obdrží prodávající.

4. Tato smlouva může být měněna či doplňována pouze písemnými, oboustranně dohodnutým i, vzestupně 
číslovanými dodatky, které se stávají je jí nedílnou součástí. Za písemnou form u není pro tento účel 
považována výměna e-mailových či jiných elektronických zpráv. Neplatnost dodatků z důvodu nedodržení 
form y lze nam ítnout kdykoliv, a to i když již bylo započato s plněním. Za změnu smlouvy se nepovažuje 
změna identifikačních či kontaktních údajů.

5. Pokud bude z jakéhokoliv důvodu některé ustanovení té to  smlouvy shledáno neplatným , nečiní ta to  
skutečnost neplatnou celou smlouvu. V takovém případě jsou smluvní strany povinny neplatné ustanovení 
nahradit bez zbytečného odkladu novým platným, jenž bude odpovídat smyslu a účelu té to  smlouvy.

6. V případě rozporu mezi tou to  smlouvou a prováděcí smlouvou (dílčí objednávkou) mají přednost ujednání 
prováděcí smlouvy.

7. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou.



8. Smluvní strany prohlašují, že si tu to  smlouvu přečetly, a že byla ujednána po vzájemném projednání podle 
jejich svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, na důkaz čehož připoju jí oprávnění zástupci smluvních 
stran své vlastnoruční podpisy.

9. Nedílnou součástí té to  smlouvy jsou následující přílohy:

■ Příloha č. 1: Položkový rozpočet (Krycí list nabídkové ceny) - specifikace
■ Příloha č. 2: Kopie pojistné smlouvy nebo pojistného certifikátu o pojištění odpovědnosti za

škodu (platí pouze pro vybraného uchazeče)

V Pardubicích dne 2 9. 06 . 2016 V Jihlavě dne 27.6.2016

za kupujícího:

Ing. Jaroslav Biolekj
předseda představenstva

AutoCont CZ a.s., Jihlava
Romana Havelky 5b, 586 01 Jihlava 
....... ...... ...... ....... ...... ...... ...... ..... 

ClÓi CM7676795



Příloha č. ?
Krycí list nabídkové ceny - specifikace

Veřejné zakázka:
Dodávky výpočetní techniky -  počítačová příslušenství a spotřební materiál IVa

nabídka ucha/cčc

pořadová
číslo

položky
CPVkódy Kategorie Položka Specifikace popil

jednotky

Předpokládaný 
počet jednotek v 

balení

Katalogová číslo
(případně odkaz do 

katalogu)
Popis položky dle nabídky uchazeče

Počet 
jednotek 
v balení

Katalogová cena 
jednoho balení

(Kč bez DPH)

Nabízená cena 
jednoho balení
(KČ bez DPH)

Sazba DPH
(%)

Poznámka
Předpokládaný 

počet baleni 
za dobu plnění

Váha položky v 
rámci dílčího 
hodnotícího 

kritéria 
(promile)

Přepočtená 
katalogová cena 
jednoho balení
(KČ bez DPH)

Přepočtená 
nabízená cena 
jednoho balení

(KČ bez DPH)

Nabídková cena 
položky celkem

(Kč bez DPH)

Vážený
koeficient
nabídkové

30237000-9 Obaly na mádla
Součásti, 

přlskiSenstvI 
a doplňky pro 

počítače

CD

1 Slim case Tenká krabička na lks CD. ks 1 29000104 Box na 1 ks CD - Slim 1 6,00 Kč 5.00 Kč 21 750 1,20 6,00 Kč 5,00 Kč 3 750,00 Kč 0,00020
2 ewel Case Klasický obal známý z hudebních audio nosičů, pevná přední strana a základna. 

Možno vložit popis na přední i zadni straní..
ks 1

29000103 Box na 1 ks CD - jewel 1 7,50 Kč 6.50 Kč 21 300 0,41 7.50KČ 6,50 Kč 1 950,00 Kč 0,00005

DVD
3 Slim case Tenká krabička na lks DVD. ks 1 29004029 Box na 1 ks DVD - slim 1 6.00 Kč 4.50 Kč 21 750 1,20 6,00 KČ 4,50 Kč 3 37S.00 Kč 0,00030
4 Jewel Case Klasický obal známý z hudebních audio nosičů, pevná přední strana a základna. 

Možno vložit popis na přední 1 zadni stranu.
ks 1

29004025 Box na 1 ks DVD 1 6,00 Kč 4.50 Kč 21 300 0,41 6,00 Kč 4.50KČ 1 350,00 KČ 0,00010

30234000-8 Mádla
Média pro 

ukládáni dat
CD

5 700 MB CD-R médium s kapacitou 700MB a minimální rychlostí zápisu 48x. CO je 
dodáváno v béžné krabičce jewel čase.

ks 10
21359078 VERBATIM CD-R(10-Pack)Jewel/Crystal/52x/700MB 10 124,00 Kč 118.00 Kč 21 200 4.25 124,00 Kč 118,00 Kč 23 600,00 Kč 0,00021

6 700 MB/50 pack 50 ks CD médii s kapacitou 80min/700MB a max. vypalovad rychlostí 48x. Jsou 
dodávána v praktickém cake boxu.

ks 50
213590771 VERBATlM CD-R(50-Pack)Spindl/52x/700MB 50 221,00 Kč 210.00 Kč 21 200 7,87 221,00 Kč 210,00 Kč 42 000,00 Kč 0,00039

DVD
7 4,7 MB DVD-R médium s kapacitou 4,7GB a maximální rychlostí zápisu 16x. DVD je 

dodáváno v běžné krabičce jewel čase.
ks 1

22700707 VERBATIM DVD+RJewel/MattSlvr/16x/4.7GB 1 15.00 Kč 14.00 Kč 21 100 0,22 15,00 Kč 14,00 Kč 1 400,00 Kč 0.00001

8 4,7 MB/50 pack Kvalitní DVD média formátu DVD-R s kapacitou 4.7GB a rychlosti zápisu až 16x. 
Baleno ve spindlu po 50 kusech.

ks 50
22700733 VERBATlM DVD-R(50- 

Pack)Spmd!/MattSlvr/16x/4 7GB
50 285.00 Kč 270.00 Kč 21 120 8,13 285,00 Kč 270,00 Kč 32 400,00 Kč 0,00043

44320000-9 Kabely
Kabely 

a související 
výrobky

UTP

9 lm Patch kabel UTP se dvěma konektory RJ45, pro propojováni počítačových síti 
(např. pro spojení PC s HUBcm), délk3 kabelu 1 m.

ks 1
50271001 Patchkabel 1m , UTP . Cat5e . RJ45. šedý

1 17,00 Kč 13.80 Kč 21 150 0,20 17,00 Kč 13,80 Kč 2 070,00 Kč 0,00004

10 2m Patch kabel UTP se dvěma konektory RI45, pro propojováni počítačových šiti 
(napi. pro spojeni PC s HUBem), délka kabelu 2 m.

ks 1
502710012 Patchkabel 2m , UTP , Cat5e RJ45. šedý

1 26.00 Kč 21,50 Kč 21 230 0,86 26,00 Kč 7.1,50 Kč 4 945,00 Kč 0,00015

11 3m Patch kabel UTP se dvěma konektory RJ45, pro propojováni počítačových sítí 
(např. pro spojeni PC s HUBem), délka kabelu 3 m.

ks 1
50271002 Patchkabel 3m . UTP . Cat5e , RJ45. šedý

1 32.00 Kč 26,50 Kč 21 250 1,00 32,00 Kč 26,50 Kč 6 625,00 Kč 0,00017

12 5m Patch kabel UTP se dvěma koncktoiy RJ45, pro propojováni počítačových sítí 
(např. pro spojení PC s HUBem), délka kabelu 5 m.

ks 1
50271003 Patchkabel 5m . UTP , Cat5e . RJ45, šedý

1 43,00 Kč 35,60 Kč 21 300 2,29 43,00 Kč 35,60 Kč 10 680,00 Kč 0,00039

13 7m Patch kabel UTP se dvěma konektory RJ4S, pro propojování počítačových síti 
(např. pro spojeni PC s HUBem), délka kabelu 7 m.

ks > 502710032 Patchkabel 7m . UTP . Cat5e . RJ45. šedý
1 56.00 Kč 46,50 Kč 21 300 1,20 S6.00 Kč 46,50 Kč 13 950,00 KČ 0.00020

14 10m Patch kabel UTP se dvěma konektory RJ4S, pro propojováni počítačových sítí 
(např. pro spojeni PC s HUBem), délka kabelu 10 m.

ks 1
50271004 Patchkabel 10m . UTP , Cat5e . RJ45. šedý

1 75.00 Kč 63.30 Kč 21 150 1,06 75,00 Kč 63,30 Kč 9 495,00 Kč 0,00017

USB
15 A-B 3m Propojovací USB kabel o délce 3 metry pro připojeni periférii (zejména tiskáien) 

s rozhraním USB do USB portu v počítači (oopf. do USB HUBu). Koncovky jsou 
typu A/samec - B/samec

ks 1
ku2ab3 PremiumCord Kabel USB 2.0. A-B. 3m

1 36.00 Kč 30.30 Kč 21 CO 0,35 36,00 Kč 30,30 Kč 1818,00 Kč 0,00006

16 A-B 5m Propojovací USB kabel o délce 5 metry pro připojeni periférií (zejména tiskáren) 
s rozhranim USB do USB portu v počítači (aopř. do USB HUBu). Koncovky jsou 
typu A/samec - B/sarnec

ks 1
ku2ab5 PremrumCofd Kabel USB 2.0. A-B. 5m

1 48.00 Kč 43.20 Kč 21 30 0,21 48,00 Kč 43,20 Kč 1 296,00 Kč 0,00002

VGA propojovací
17 1,8 m Stíněný propojovací VGA kabel (D-SUB) pro připojení monitoru/LCD monitoru k 

PC, popřípadě k dataswitchi. Délka l,8m.
ks 1

CC-PPVGA-6B Kabel přípojný mon 15M/15M VGA,1,8m. stíněný 
ferr

1 77.00 Kč 70.00 Kč 21 65 1,13 77,00 Kč 70,00 Kč 4 550,00 Kč 0,00010

18 3m Stíněný propojovací VGA kabel (D-SUB) pro připojeni monltoru/LCD monitoru k 
PC, popřípadě k dataswitchi. Délka 3m.

ks 1
CC-PPVGA-10-B Kabel připoj.monitor 15M715M VGA. 3m.stin,exfcrr č 1 88,00 Kč 78,00 Kč 21 30 0,49 88,00 Kč 78,00 KČ 2 340,00 Kč 0,00006

HDMI'HDMI
19 2,5m Propojovací kabel HDMI <-> HDMI 19pin c délce 2,5m ks 1

kphdmi3
Kabel HDMI A - HDMI A M/M 3m zlac konektory 1.3 1 79.00 Kč 72.00 Kč 21 10 0,12 79,00 KČ 72,00 Kč 720,00 Kč 0,00001

20 10m Propojovací kabel HDMI <-> HDMI 19pin c délce lOrn ks 1 kphdmilO Kabel HDMI A - HDMI A M/M 10m.zlac.kon 1 195.00 Kč 179.00 Kč 21 1S 0,73 195,00 Kč 179,00 Kč 2 685,00 Kč 0,00006
DisplayPort propojovací

21 1,8m Propojovací kabel DP <-> DP 19pin o délce 1,8m ks 1
kDort1-02

PremiumCord DisplayPort přípojný kabel M/M 2m 1 141.00 Kč 127.00 Kč 21 20 0,78 141,00 Kč 127,00 Kč 2 540,00 Kč 0,00008

22 10m Propojovací kabel DP <-> DP 19pin o délce lOm ks 1
kport1-10

PremiumCord DisplayPort přípojný kabel M/M 10m 1 420,00 Kč 365,00 Kč 21 40 6,89 420,00 Kč 365,00 Kč 14 600,00 Kč 0,00090

30125110-5 Toncry-originál
Tonery pro 

laserové 
tiskárny/faxové 

přístroje
23 Q2612A Originální toner vhodný pro tiskárny HP. ks 1 34323205 HP inteligentní tisková kazeta černá, Q2612A 1 1 699.00 Kč 1 535,00 Kč 21 120 27,18 1 699,00 Kč 1535,00 Kč 184 200.00 Kč 0,00262

24 CE285A Originální toner vhodný pro tiskárny HP. ks 1 34323272 HP tisková kazeta černá. CE285A 1 1 493,00 Kč 1 336,00 Kč 21 120 47,98 1493,00 Kč 1 336,00 Kč 160 320,00 Kč 0.00505
25 CE410X Originální toner vhodný pro tiskárny HP. ks 1 34323300 HP tisková kazeta černá velká. CE410X 1 2 243.00 Kč 2 010,00 Kč 21 80 41.24 2 243,00 Kč 2 010,00 Kč 160 800,00 Kč 0,00428
26 CE411A Originální toner vhodný pro tiskárny HP. ks 1 34323301 HP tisková kazeta azurová. CE411A 1 2 601,00 Kč 2 326,00 Kč 21 60 46 2 601,00 Kč 2 326,00 Kč 139 560,00 Kč 0,0048?
27 CE412A Originální toner vhodný pro tiskárny HP. ks 1 34323302 HP tisková kazeta žlutá. CE412A 1 2 601.00 Kč 2 326,00 Kč 21 65 45,58 2 601,00 Kč 2 326.00 Kč 151 190,00 Kč 0.00482

28 CE413A Originální toner vhodný pro tiskárny HP. ks 1 34323303 HP tisková kazeta purpurová. CE413A 1 2 601,00 Kč 2 326,00 Kč 21 75 45,58 2 601,00 Kč 2 326,00 Kč 174 450,00 Kč 0,00482

29 CF280X Originální toner vhodný pro tiskárny HP. ks 1 34323305 HP tisková kazeta černá velká. CF280X 1 3 848,00 Kč 3 445,00 Kč 21 120 12,75 3 848,00 Kč 3 445,00 Kč 413 400,00 Kč 0,00134

30 CF210X Originální toner vhodný pro tiskárny HP. ks 1 34323307 HP tisková kazeta černá velká. CF210X 1 1 884,00 Kč 1 683,00 Kč 21 80 47,90 1884,00 Kč 1 683,00 Kč 134 640,00 Kč 0,00511

31 CF211A Originální toner vhodný pro tiskár ny HP. ks 1 34323308 HP tisková kazeta azurová, CF211A 1 1 860,00 Kč 1 663.00 Kč 21 110 22,87 1 860,00 Kč 1663,00 Kč 182 930,00 Kč 0,00742

32 CF212A Originální toner vhodný pro tiskárny HP. ks 1 34323309 HP tisková kazeta žlutá. CF212A 1 1 860,00 Kč 1 663,00 Kč 21 100 22,87 1 860,00 Kč 1 663,00 Kč 166 300,00 Kč 0,00242
33 CF213A Originální toner vhodný pro tiskárny HP. ks 1 34323310 HP tisková kazeta purpurová. CF213A 1 1 860,00 Kč 1 663,00 Kč 21 80 22,87 1 860,00 Kč 1 663,00 Kč 133 040,00 Kč 0,00242
34 C-EXV 14 Originální toner vhodný pro tiskárny Canon. ks 1 351201830 Canon Toner C-EXV 14 < 1 ks v baleni ) 1 572.00 Kč 530,00 Kč 21 70 4,10 572,00 Kč 530,00 Kč 37 100,00 Kč 0,00030
35 CRG 728 Originální toner vhodný pro tiskárny Canon. ks 1 35120277 Canon CRG 728 1 1 457.00 Kč 1 360.00 Kč 21 35 10,69 1457.00 Kč 1 360,00 Kč 47 600,00 KČ 0,00071

30237410-6 Myš
černá

Stránka



Příloha č. 2
Krycí list nabídkové ceny - specifikacenabídka uchazeče

číslo
položky

CPVkódy Katogorio Poloika Specifikace popi*
jednotky

Předpokládaný 
počet jednotek v 

balení

Katalogové číslo
(případné odkaz do 

katalogu)
Popis položky dle nabídky uchazeče

Počet 
jednotek 
v baleni

Katalogová cena 
jednoho baleni
(Kč bez DPH)

Nabízená cena 
jednoho balení
(Kč bez DPH)

Sazba DPH
(%)

Poznámka
Předpokládaný 

počet balení 
za dobu plnění

Váha položky v 
rámci dílčího 
hodnotícího 

kritéria 
(promile)

Přepočtená 
katalogová cena 
jednoho baleni

(Kč bez DPH)

Přepočtená 
nabízená cena 
jednoho balení
(Kč bez DPH)

Nabídková cena 
položky celkem

(Kč bez DPH)

Vážený
koeficient
nabídkové

ceny

36 USB Bčžná optická myš s kolečkem v černém provedení. Připojuje se pomod USB 
rozhráni. ks 1

21008054 Myš Gembird Optical U01 USB
1 59,00 Kč 54,00 Kč 21 200 2,44 59,00 Kč 54,00 Kč 10800,00 KČ 0,00021

30237460 1 Klávesnice
Cerni

37 USB Běžná klávesnice bez multimediálních kláves v černém provedeni. Připojuje se 
pomod USB rozhraní.

ks 1
2100824511 Klávesnice GENIUS KB-110X USB CZ+SK black

1 135,00 Kč 125,00 Kč 21 70 1,51 135,00 Kč 125,00 Kč 8 750,00 Kč 0,00011

30236110-6 Paměti
Paměť RAM do PC

38 2GB DDR2,800 MHz 
Module

Paměťový modul o kapacitě 2GB pro PC.
ks 1

2036501464 2GB DDR2-800MHZ Kingston CL6
1 665,00 Kč 625,00 Kč 21 50 9,44 665,00 Kč 625,00 Kč 31250,00 Kč 0,00057

39 4GB DDR3,1600 MHz 
Module

Paměťový modul o kapacitě 4GB pro PC.
ks 1

20321078528 4GB 1600MHz DDR3L Kingston CL11 1.35V
1 418.00 Kč 392,00 Kč 21 30 1,10 418,00 Kč 392,00 Kč 11760,00 Kč 0,00007

40 8GB DDR3, 1600 MHz 
Module

Paměťový modul o kapacitě 8GB pro PC.
ks 1

20321058405 8GB DDR3-1600MHz Kingston CL11 modul
1 777,00 Kč 728,00 Kč 21 40 12,09 777,00 Kč 728,00 Kč 29 120,00 Kč 0,00076

SODIMM(NTB)
41 2GB DDR2,800 MHz 

Module
Paměťový modul o kapacitě 2GB pro NT6.

ks 1
20379085 SO-DIMM 2GB DDR2-800MHz Kinaston CL6

1 665,00 Kč 635,00 Kč 21 50 4,40 665,00 Kč 635,00 Kč 31750,00 KČ 0,00020

42 2GB DDR3,1600 MHz 
Module

Paměťový modul o kapacitě 2GB pro NTE.
ks 1

20321072120 SO-DIMM 2GB DDR3L-1600MHz Kinaston CL11 S
1 269,00 Kč 254,00 Kč 21 50 9,44 269,00 Kč 254,00 Kč 12 700,00 Kč 0.000S3

43 4GB DDR3,1600 MHz 
Module

Paměťový modul o kapacitě 4GB pio NT6.
ks 1

20321074323 SO-DIMM 4GB DDR3-1600MHz Kinaston CL11 Sf
1 425.00 Kč 399,00 Kč 21 50 6,50 425,00 Kč 399,00 Kč 19 950,00 Kč 0,00040

44 8GB DDR3, 1600 MHz 
Module

Paměťový modul o kapadtě 8GB pro NT6.
ks 1

20321078526 SO-DIMM 8GB DDR3L-1600MHZ Kingston CL11
1 785,00 Kč 735,00 Kč 21 50 12,09 785,00 Kč 735,00 Kč 36 750,00 Kč 0,00077

302371000 Zdroj
45 Součásti počítačů 400W Běžný počítačový zdroj s výkonem 400W

ks •
219105100141 WE Zdroj ATX 2 2 400W 120mm Silver 1 505,00 Kč 443,00 Kč 21 50 4,16 505,00 Kč 443,00 Kč 2?. 150,00 Kč 0.00051

46 SOOW Běžný počítačový zdroj s výkonem SOOW ks 1 219105100144 WE Zdroj ATX 2.2 500W 120mm Silver 1 574,00 Kč 502,00 Kč 21 30 2,34 574,00 Kč
30237100-0 Grafické karty

Součásti počítačů e-PCI (VGA+DVHHDMI)

47 2GB - aktivni chlazcnf Konektory DVI, HDMI a VGA (D-SUB) ks 1 2072536388 GIGABYTE GT610 2GB (64) aktiv D H Ds D3 LP 1 1 003,00 Kč 950,00 Kč 21 30 2,75 1003,00 Kč 950,00 KČ
48 2GB - pasivnl chlazeni Konektory DVI, HDMI a VGA (D-SUB) ks 1 2072536386 GIGABYTE GT610 2GB (64) pasiv D H Ds D3 1 1 003.00 Kč 950,00 Kč 21 25 4,12 1003,00 Kč

32413100-2 Switch
49 Síťové routery S-port Síťový kompaktní switch s 5 porty RJ 45 10/100 ks 1 53904005 Tenda S105 5x10/100 Mini Eco Switch. Desktop 1 164,00 Kč 141,00 Kč 21 20
50 8-port Síťový kompaktní switch s 8 porty RJ-45 10/100 ks 1 53904002 Tenda S8 - 8 x 10/100 Green Switch. Desktop 1 189,00 Kč 167,00 Kč 21 10 2.76 189,00 Kč 167,00 Kč
51 8-port gb Síťový kompaktní switch s 8 poity RJ-4S 10/100/1000 ks 1 539047022 Tenda SG80 - 8 x Gigabit Ethernet Desktop Switcl 1 487,00 Kč 446,00 Kč 21 30 0,53 487,00 Kč

30234600-4 USB Flash
52 Flash paměť 16 GB Běžný USB flash disk s kapacitou 16GB. USB 3.0. ks 1 205516039030 16GB Kinaston USB 3 0 Data Traveler G4 modrý

205516039031 32GB Kingston USB 3.0 Data Traveler G4 červený
2055163191 64GB Kingston USB 3 0 DataTraveler 100 G3
2055163192 128GB Kinaston USB 3 0 DataTraveler 100 G3 <10(W

1 135,00 Kč 125,00 Kč 21 200 9,70
53 32 GB Běžný USB flash disk s kapacitou 32GB. USB 3.0. ks 1 1 275.00 Kč 242,00 Kč 21 200
54 64 GB Běžný USB flash disk s kapadtou 64GB. USB 3.0. ks 1 1 494,00 Kč 458,00 Kč 21 150
55 128 GB Běžný USB flash disk s kapadtou 128GB. JSB 3.0. ks 1 1 860.00 Kč 795,00 Kč 21 100 12,21 860,00 Kč

30231310-3 LCD monitory
56 Ploché monitory 20“ Běžný LCD monitor o velikostí 20“ se vstupy VGA* DVI.

ks 1
20883300154 20" LED AOC M2060SWDA2 - FHD.MVA.DVI.rep

1 2 235,00 Kč 2 069,00 Kč 21 25 10,37 2 235,00 Kč 2 069,00 Kč 51725,00 Kč 0,00077

57 22“ Běžný LCD monitor o velikosti 22“ se vstupy VGA*DVI. ks 1 20883300221 22" LED AOC E2270SWDN- FHD.DVI 1 2 300.00 Kč 2 128,00 Kč 21 25 16,71 2 300,00 Kč
S8 24“ Běžný LCD monitor o velikosti 24" se vstupy VGA+DVI. ks 1 20883300354 24" LED AOC E2470SWDA - FHD.DVI.rep 1 2 910.00 Kč 2 695,00 Kč 21 20 15,17

302370009 Externí HDD
59 Součásti, 

příslušenství 
a doplňky pro 

počítače

3,5“ min. kapacita 2 TB, USB 3.0

ks 1

204090000994 Ext HDD 3.5" WD Elements Desktop 2TB USB

1 2 334.00 Kč 2 212,00 Kč 21 80 35,70 2 334,00 Kč 2 212,00 Kč 176960,00 Kč 0,00187

60 2.5" min. kapacita 11B, USB 3.0 ks 1 204A00000105784 ADATA HV620 1TB Ext. 2.5" HDD bílý 1 1 632.00 Kč 1 546,00 Kč 21 200 8/,26
30237100 0 Interní HDD

61 Součásti počítačů 3.5" min. kapadta 1TB
ks > 20420090620 HDD 1TB Seagate Desktop 64MB SATAIII 7200rp

1 1 282.00 Kč 1 214,00 Kč 21 50 19,20 1 282,00 Kč 1 214,00 Kč 60 700,00 Kč 0,00102

62 2,5“ min. kapadta SOOGB ks 1 204091061053 HDD 2.5" 500GB Seagate Laptop 16MB SATAIII 5 1 1 109,00 Kč 1 051,00 Kč 21 30 6,83
30237000-9 Záložní zdroje

Součásti, 
příslušenství 
a doplňky pro 

počítače

300W Ochrana napájeni např. pracovních stanic

ks 1

184413127 Fortron UPS FSP Nano 600. 600 VA, offline

1 1 157.00 Kč 1 082,00 Kč 21 45 14,72 1157,00 Kč 1082,00 Kč 48 690,00 Kč 0,00095

64 SOOW Ochrana napájení např. pracovních stanic ks 1 184079282 Fortion UPS FSP FP 1000, 1000 VA, line interacts 1 2 124.00 Kč 1 966,00 Kč 21 60 36,66
30192300-4 Cartridge-

originál
Inkoustové pásky C6656AE Originální inkoustová cartridge pro tiskárny HP.

ks 1
34313130

HP no. 56 - černá ink kazeta. C6656AE
1 593,00 Kč 543.00 Kč 21 30 3,47 593,00 Kč 543,00 KČ 16 290,00 KČ 0,00029

66 C6657AE Originální inkoustová caitridge pro tiskárny HP. ks 1 34313131 HP no 57 - 3barevná ink. kazeta C6657AE 1 926,00 Kč 846,00 Kč 21 12
67 CC654AE Originální inkoustová cartridge pro tiskárny HP. ks 1 34313213 HP 901 XL - černá inkoustová kazeta. CC654AE 1 ' 657.00 Kč 600,00 Kč 21 15
68 C4906AE Originální inkoustová cartridge pro tiskárny HP. ks 1 34313235 HP 940 XL - černá inkoustová kazeta. C4906AE 1 780,00 Kč 713.00 Kč 21 15 2,56
69 PGI-SBK Originální inkoustová cartridge pro tiskárny Canon. ks 1 35120109 PGI-5Bk inkoustová kazeta, pigment černá 1 332,00 Kč 300,00 Kč 21 20 1,09 332,00 Kč

30237000-9 Čisticí ubrousky
70 Součásti, 

příslušenství 
a doplňky pro 

počítače

LCD-SOks Navlhčené čisticí utěrky pro LCD monitor/.

ks 50

20130 čističi trhací ubrousky na obrazovky, dóza. 50ks. LOC 
Čisticí trhací ubrousky na plastv. dóza. 50ks. LOGO

50 75,00 Kč 60.00 Kč 21 30 0,37 75,00 Kč 60,00 Kč 1 800,00 KČ. 0,00007

71 PC, klAvesnice Navlhčené čističi utěrky na plasty. ks 50 25431 50 78,00 Kč 63,00 Kč 21 20 0,26 78.00 Kč 63,00 Kč
31400000-0 Baterie

72 Akumulátory, 
galvanické články 

a baterie

AAA Mikrotužková baterie typu AAA.

ks 2

2199851020 Alkalická baterie GP Ultra Plus 2x AAA 2 30,00 Kč 27,00 Kč 21 220 1.00 30,00 Kč 27,00 Kč 5 940,00 Kč 0,00010

73 AA Mikrotužková baterie typu AA. ks 2 2199851021 Alkalická baterie GP Ultra Plus 2x AA 2 30.00 Kč 27,00 Kč 21 250 1,50 30.00 Kč 27,00 Kč 6 750,00 Kč
30236000-2 Ostatní

74 Různé počítačové 
vybavení

Wireless Presenter Laserové ukazovátko,30 metrový účinný dosah s 2,4 GHz bezdrátovou 
technologH.LCD displej s časovačem. Indikátor nabiti baterie a vzdálenosti 
Zabudovaná tlačítka pro prezentaci,Časovaci tladtka.Tichý vibrační alarm 
Skladovatelný plug-and-play přijímač ks 1

2171003561 Logitech Wireless Presenter R400. 2.4 GHz, USB 
OEM

1 958,00 Kč 908.00 Kč 21 80 32,22 958,00 Kč 908,00 Kč 72 640,00 Kč 0,00168

Stránka 2



Příloha č. ?
Krycí list nabídkové ceny - specifikace

nabídka uchazeče

pořadové
číslo

položky
CPVkédy Kategorie Položka Specifikace popis

jednotky

Předpokládaný 
počet jednotek v 

baleni

Katalogové číslo
(případně odkaz do 

katalogu)
Popis položky dle nabídky uchazeče

Počet 
jednotek 
v balení

Katalogová cena 
jednoho baleni

(Kč bez DPH)

Nabízená cena 
jednoho balení

(Kč bez DPH)

Sazba DPH
(%>

Poznámka
Předpokládaný 

počet balení 
za dobu plněni

Váha položky v 
rámci dílčího 
hodnotícího 

kritéria 
(promile)

Přepočtená 
katalogová cena 
jednoho baleni
(Kč bez DPH)

Přepočteni 
nabízená cena 
jednoho baleni
(Kč bez DPH)

Nabídková cena 
položky celkem

(Kč bez DPH)

Vážený
koeficient
nabídkové

ceny

75 Fhpchart Možnost nastaveni výšky, Posuvně háčky a moderní plastová lišta pro blok 
papíru běžně používané velikosti. Stabilní základ na třech nohách + sada 
popisovačů

ks 1
979974221 Flipchart NOBO BARRACUDA NON-MAGNETIC + sa

1 1 543,00 Kč 1 429,00 Kč 21 20 2.55 1 543,00 Kč 1 429,00 Kč 28 580,00 Kč 0.00019

76 Repro Min. 2x reproduktory 0 výkonu až 2x3W ks 1 21665040910241 repro TRUST Léto 2.0 Speaker Set - black 1 216.00 Kč 188,00 Kč 21 18 U 8 216.00 Kč 188,00 Kč 3 384,00 Kč 0,00017
77 Sluchátka Sluchátka s Konektorem: 3.Smm stereo jack ks 1 216633830 Gembird Sluchátka MHP-903 1 168,00 Kč 146,00 Kč 21 25 0,50 168,00 Kč 146,00 Kč 3 650,00 KČ 0,00007
78 Chladič Základní chladič pro procesory z rodiny Intel

ks 1
20100216612

Zalman chladič CNPS80F, socket unřversal,80mm 
FSB

1 146,00 Kč 127,00 Kč 21 30 1,10 146,00 Kč 127,00 Kč 3 810,00 Kč 0,00014

79 Externí box ŠATA Externí box na HDD ŠATA 3.5" ks 1 29493074 AXAGO USB3.0 - ŠATA 3.5" externí ALINE box 1 523,00 Kč 476.00 Kč 21 25 2,60 523,00 Kč 476.00 Kč 11 900,00 Kč 0,00023
80 Externí box ŠATA Externí box na HOD ŠATA 2.5", hliník ks 1 29602138 ¡-tec MYSAFE Advance 2.5" USB 3.0 1 279.00 Kč 265,00 Kč 21 25 2,60 279.00 Kč 265,00 Kč 6 625,00 Kč 0,00013
81 PC karta - řadič PCI Expres karta do PC - 2 externí USB 3.0 port. Umožňuje připojeni zařízeni s 

USB 3.0 rozhraním
ks 1

29602160 i-tec PCIe Card USB 3.0 2x External* 1x int. 20pin 1 431,00 Kč 375,00 Kč 21 80 7,65 431,00 Kč 375.00 Kč 30000,00 Kč 0,00099

82 PC karta - řadič PCI Expres karta do PC - 2x cSATA ks 1 29602235 i-tec PCIe SATA III Card 2x eSATA + 2x int ŠATA 1 400,00 Kč 348,00 Kč 21 30 6.03 400,00 Kč 348,00 Kč 10440,00 Kč 0,00078
83 Skener Stolní skener, formát A4, rozlišeni 2400x2400, USB ks 1 40100143 HP Scanjet 200 /A4, 2400x4800dpi. USB 1 1 670,00 Kč 1 600,00 Kč 21 15 6,11 1670,00 Kč 1 600,00 Kč 24 000,00 Kč 0,00026
84 Webkamera Externí web kamera(mln. l,3MPx) ks 1 21709145 webkamera TRUST SpotLight Webcam Pro 1 339,00 Kč 295,00 Kč 21 25 2,91 339,00 Kč 295.00 Kč 7 375,00 Kč 0,00038

30234500-3
85 Paměťová 

archivační média
Paměťové karty Paměťová karta Secure Digital 64GB

ks 1
205517236100 64GB SDXC Ultimate UHS-I Kinqston dass 10

1 653,00 Kč 616,00 Kč 21 80 18,28 653.00 Kč 616,00 Kč 49 280,00 Kč 0,00104

30213200-7 Tablet
86 Tablety (PC) Tablet PCs 3G 10,1" 1280x800 pixelů - dotykový, 16GB paměť. Wifi, 3G

ks 1
LNTZA0D0025CZ

Lenovo TAB 2 A10-30 10,1" 
F/1GB/16G/LTE/An5 O.bíl

1 4 580,00 Kč 4 295,00 Kč 21 40 72.53 4 580,00 Kč 4 29S.OO Kč 171 800,00 Kč 0,00451

87 Tablet PC 10,1" 1280x800 pixelů - dotykový, 16GB paměť, Wifi ks 1 LNTZA0C0034CZ Lenovo TAB 2 A10-30 10.1" F/1GB/16G/An5.0.bilv 1 3 751.00 Kč 3 515,00 Kč 21 20 28.27 3 751,00 Kč 3 515,00 Kč 70 300,00 Kč 0,00178
322500000 Mobilní telefony

88 Mobilní telefony Mobilní telefon MT tlačítkový, 1 SIM, podporované sítě: GSM 1800,1900,850,900
ks 1

95LG103
LG B200E BLACK

1 493,00 Kč 407,00 Kč 21 40 3,52 493,00 Kč 407,00 Kč 16 280,00 KČ 0,00061

Vysvěticnlpojmú | Celková nabídková cena (Kg ber DPH) 4 277 245,00 Kžj

Katalogová cena Jednoho balení je taková cena, kterou dodavatel nabízí prostřednictvím veřejné dostupného tištěného nebo elektronického materiálu více než 50 % svých odběratelů. | Celková průměrná výše koeficientu k= 0,08321877]
Celkovou průměrnou výší koeficientu se rozumí vážený průměr koeficientů jednotlivých položek uvedených v této příleze. Váha jednotlivých položek je stanovena zadavatelem.

Koeficient jednotlivé položky je určen podle vzorce:
k, «= (1 — (přepočtená nabízená cena jednoho baleni /  přepočtená katalogová cena jednoho balení)

Vážený průměr koeficientů je vypočten podle vzorce:

( ki ■ v>Áhtii\
V 1 0 00 )

Váha je uvedena v piomilích. Součet vah všech jednotlivých položek je roven 1000.

(Z  váhai =  1000)

Přepočtená nabízená cena jednoho balení je vypočtena podle vzorce:
■ (nabízená cena jednoho baleni /  počet jednotek v baleni) * předpokládaný počet jednotek v baleni

Přepočtená katalogová cena jednoho balení je vypočtena podle vzorce:
= (katalogová cena jednoho baleni /  počet jednotek v baleni) * předpokládaný počet jednotek v baleni

Ä u f o C o n f  2
.................... .........................

................................. ...... .... ........... 
....................................... . . ............

Stránka 3



CERTIFIKÁT O POJISTNÉM
č. 200

KRYTÍ K POJISTNÉ SMLOUVĚ 
12622 16

Pojistitel:

se sídlem:

Pojistník:

AIG Europe Limited, se sídlem The AIG Building, 58 Fenchurch Street, Londýn, 
EC3M 4AB, Spojené království Velké Británie a Severního Irska, zapsaná 
v Rejstříku společností pod číslem 01486260, jednající prostřednictvím
AIG Europe Limited, organizační složka pro Českou republiku, se sídlem 
V Celnici 4/1031, 110 00 Praha 1, identifikační číslo 242 32 777, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 75864

Praha 1, V Celnicí 1031/4, PSČ 110 00, Česká republika 
POTVRZUJE, že

AutoCont CZ a.s., zapsána v obchodním rejstříku vedené Krajským soudem 
v Ostravě, oddíl B, vložka 814, IČ 476 76 795.

be sídlem: Homopolní 3322/34, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava.

Další pojištěný AUTOCONT CONTROL SYSTEMS spol. s r.o., IČ 428 68 017

SIL Servis Partner a.s., IČ 258 30 953 

AutoCont IPC a.s.,IČ 258 72 613 

CAD Studio a.s., IČ 261 97 081"

AutoCont On Line, a.s., IČ 264 18 436

Amorgos a.s., IČ 278 05 816 -  pouze držba nemovitosti

MIUS a.s., IČ 250 35 983 -  pouze držba nemovitosti

Je kryt pojištěním v následujícím rozsahu

1. Pojistná doba

Pojištění vznikne dnem 01/01/2016 a je sjednáno na pojistnou dobu, která skončí dnem 31/12/ 2016

2. Rozsah a limity pojistného plnění

Celkový limit pojistného plnění pro pojištění ODPOVĚDNOSTI ZA ÚJMU A ODPOVĚDNOSTI ZA ÚJMU 
ZPŮSOBENOU VÝROBKEM

50 000 000 Kč pro jednu pojistnou událost a za všechny pojistné události v průběhu pojistné doby

Sublimity

50 000 000 Kč OBECNÁ POVINNOST K NÁHRADĚ věcné škody a újmy na zdraví vůči třetí osobě

50 000 000 Kč POVINNOST K NÁHRADĚ újmy vůči třetí osobě způsobenou VÝROBKEM

50 000 000 Kč POVINNOST K NÁHRADĚ FINANČNÍ ŠKODY

Základní spoluúčast pro pojištění ODPOVĚDNOSTI ZA ÚJMU A ODPOVĚDNOSTI ZA ÚJMU 
ZPŮSOBENOU VÝROBKEM

50 000 Kč základní spoluúčast z každé pojistné událostí

3. Územní rozsah pojištění

Evropa

Další podmínky pojištění, sublimity pojistného plnění a spoluúčasti jsou uvedeny v pojistné smlouvě.

V Praze dne 22.12.2015

Podpis:

Jméno:
Funkce:

.  Ing. Jiří Kamarád
Upisovatel pojištění odpovědnosti

[AIG
\ AIG E'ircpe Limited, 

CflQOnizúční iiožkc jíit* časkůu republiku
i č :242bzyyy

V Celníci i 031/4, 110 00 Praho!


